
SETTORE POLITICHE  SOCIALI E DELLA FAMIGLIA /UFFICIO CASA
         DETERMINE  DIRIGENZIALI    ANNO    2016

NUMERAZIONE E 
DATA DETERMINE

DIRIGENZIALI

BENEFICIARIO/
DESTINATARIO

DATI
FISCALI
C.F. / P.I.

TIPOLOGIA BENEFICIO
OGGETTO

PERIODO IMPORTO
SETTORE/SERVIZIO/UNITA'

OPERATIVA COMPETENTE PER
L'ISTRUTTORIA

DIRIGENTE  
DI

 SETTORE

N. 18 DEL 15/01/2016

PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO PER LA 
RELIZZAZIONE DI UN PROGETTO SPERIMENTALE PER INTERVENTI IN FAVORE 
DI MINORI DISABILI ANNO 2015. CODICE SMART C.I.G. Z9E15A40AF. NOMINA 
PRESIDENTE DI COMMISSIONE TECNICA DI GARA PREPOSTA ZALL' ESAME  
DELLE OFFERTE.

POLITICHE SOCIALI 
E DELLA FAMIGLIA 

 
DOTT.RE 

ENZO. MICCOLI

   N. 19 DEL  9/01/2016
DECADENZA ASSEGNAZIONE ALLOGGIO SITO IN VIA GAETANO BARRESI, 10

SC/A P.5 INT. 33 A NOME 
DELLA SIG.RA C.G. 

 POLITICHE  SOCIALI  
E DELLA  FAMIGLIA –

 UFFICIO CASA

 
DOTT.RE 

ENZO. MICCOLI

N. 20 DEL 22/01/2016
COOPERATIVA 

IRIS
C. I.

93002640899

AUTORIZZAZIONE PER AVVIO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE
SOCIO-ASSISTENZIALE PER ANZIANI ULTRA 65ENNI NON AUTOSUFFICIENTI
NON IN ADI LINEA D'INTERVENTO PAC – MANTENIMENTO, EROGATO DALLA

SOCIETA' COOPERATIVA IRIS PER IL SIG.  B. V.   IN APPLICAZIONE DELLA
DELIBERA CIPE N. 113 DEL 26.10.2012 PUBBLICATA NELLA G.U. N. 293 DEL

17.12.2012 E GIUSTA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE D'IMPOEGNO DI SPESA N.
946 DEL 18.12.2013 

DAL
01/01/2016 

AL
29/02/2016

€ 583,24
POLITICHE SOCIALI 
E DELLA FAMIGLIA 

 
DOTT.RE 

ENZO. MICCOLI

N. 21 DEL 22/01/2016
COOPERATIVA 

MONDO NUOVO

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 64/2015 DEL 26/11/2015 DI 
€ 12. 827,78 ALLA COOPERATIVA MONDO NUOVO PER IL SERVIZIO DI EDUCATIVA
DOMICILIARE SVOLTO PRESSO IL COMUNE DI SIRACUSA RELATIVO ALL' AZ. 1

DEL PIANO DI ZONA DEL DISTRETTO 48 DENOMINATA "TUTTI I PICCOLI
ARCHIMEDE" – TRIENNIO 2013/2015 AI SENSI DEL D.P. 376 DEL 11/11/2013 E
DELLA CIRCOLARE N. 6 DEL 25/11/2013 IN ATTUAZIONE DELLA L. QUADRO

328/2000. - PERIODO AGOSTO – OTTEBRE 2015.

DAL
01/08/2015

AL
31/10/2015

€ 12.827,78
POLITICHE SOCIALI 
E DELLA FAMIGLIA 

 
DOTT.RE 

ENZO. MICCO

N. 22 DEL 25/01/2016
COOPERATIVA
LAB.E.Fo.R.M.

P. I. 
01623220892

AUTORIZZAZIONE D'INSERIMENTO MINORE G. I.  IN SERVIZIO RELATIVO AL
PROGETTO "SPAZIO NEUTRO E DIRITTO DI VISITA" ESEGUITO DALLA

COOPERATIVA LAB.E.Fo.R.M. 

DAL
18/01/2016
P ER N. 26

SETTIMANE

€ 2..316,86
POLITICHE SOCIALI 
E DELLA FAMIGLIA 

 
DOTT.RE 

ENZO. MICCOLI


